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47,00 € (43,00 )€

2-Bett-Zi. Generationenhaus
“Johannes Schneider”5

1

J.Schneider

38,00 €
1-Bett-Zi. Stammhaus “Otto”

(34,00 )€

52,00 €
2-Bett-Zi. Stammhaus “Otto”

(48,00 )€
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Gebühren & Entgelte 2024

Zimmerpreis pro Übernachtung:
(in Klammern die Preise vom 01.11. bis 30.04.)

Servicepauschale
pro Person und Übernachtung

Beinhaltet Halbpension & Mittags-Imbiss

mit Tafelwasser & einfache Heißgetränke

zu allen Mahlzeiten

Wäscheservice und Reinigungsleistungen

Freier WLAN-Zugang an allen Routern

Parkplatz kostenfrei

Erwachsene € 30,50
Kinder 5-17J. € 20,00
Kinder von 0-4 Jahren sind kostenfrei

Familienferien & Erwachsenenreisen

(mit Vorraum)55,00 €
2-Bett-Zi.“Plus“ Familienhaus “Monika”

(51,00 )€
3-Bett-Zi. Familienhaus “Monika”

(ohne Vorraum)51,00 € (47,00 )€

Haus

Haus

7
Haus

Monika

Otto

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Die Servicepauschale, der Unterkunftspreis
sowie die obligatorische Kurtaxe ergeben

zusammen unseren Gesamtpreis pro
Übernachtung.

42,00 €
2-Bett-Zi. Jugendhaus “Katharina”

(38,00 )€
4-Bett-Zi. Jugendhaus “Katharina”

(41,00 )€45,00 €Katharina

6
Haus

Ortsübliche Kurtaxe p.P/Übern.:
Kurzbucherzuschlag einmalig € 5,00 p.Pers.

bei 1-2 tägigen Reservierungen

Die Servicepauschale, der Unterkunftspreis
sowie die obligatorische Kurtaxe ergeben

zusammen unseren Gesamtpreis pro
Übernachtung.

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- Das von Ihnen gebuchte Zimmer steht amAnreisetag ab
15:00 Uhr zu Ihrer Verfügung.

- Unsere Zimmerpreise beinhalten die Bereitstellung von
bezogenen Betten und Handtüchern für die gebuchte
Personenzahl sowie mehrfache, wöchentliche
Unterhaltsreinigungen.

- Die Speisenversorgung für alle Gäste in den umseitig
genannten Unterkünften, findet im Speiseraum
Haus „Monika“ statt.

Ihre Unterkunft:

Kurtaxe:

Bitte beachten Sie, dass Sie als Gast im Ostseebad
Zinnowitz zu den hier genannten Preisen die

ortsübliche Kurtaxe bezahlen müssen. Diese wird auf
Ihre Zimmerrechnung aufgebucht.

Bei Ihrer Anreise erhalten Sie einen Kurkarte.

Unser Förderbogen:
Wenn Sie unter die Befreiungsbedingungen unseres

Förderbogens fallen, können Sie bei der
Rechnungslegung mit einer Ermäßigung von
€ 4,00 pro Erwachsenen und € 2,00 pro Kind

je Übernachtung gefördert werden.
Bitte erkundigen Sie sich über diese Förderbedingungen

auf unserer Homepage.
--www.st-otto-zinnowitz.de/service/förderbogen--

Wir bitten darum, den Bogen in den zutreffenden Fragen unbedingt
in jedem Punkt mit allen Angaben auszufüllen, zu unterschreiben

und die benötigten Nachweise in Kopie beizufügen.
Andernfalls ist eine Bearbeitung/Ermäßigung leider nicht möglich.

Rabatte:
Für Reisegruppen sind unter bestimmten

Bedingungen Reiseveranstalterrabatte erhältlich.
Bitte fragen Sie bei der Reservierung danach.

Zusatzleistungen:

- Lunchpaket zur Abreise und für Ausflüge inklusive
-Bei Voranmeldung am Tag zuvor-

- Kegelbahn h/€ 5,00(eine Bahn)

- Bereitstellung Kinderbett einmalig € 10,00
- extra Bettwäsche (Satz) € 5,00
- Zusätzl. Kurzzeitgast im gebuchten Zimmer

pro Übern. €$34,00


